Team Parmaneve

CAMPIONATI PROVINCIALI PARMA (

MEMORIAL GRAZIOLI ‘
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: Y2FKAQ05 Cod.FISI: CP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
MEMORIAL GRAZIOLI GARA CAL. FED. O REG. N° KAO005
COD. ORGANIZZATORI PR27 NOME SOCIETA' SCHIA M.TE CAIO

PR49 TEAM PARMANEVE
LOCALITA' SCHIA (PR) DATA 26/ 3/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO CASALASPRO A. 83795 NOME PISTA PISTA 3 BOCK
ARBITRO PARTENZA 1385 m
DIRETTORE DI GARA BELLINI L. 4H79C ARRIVO 1205 m

DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/050/CAE/A

TRACCIATORE SACCARDI A.
APRIPISTA - A - MALMASSARI A. -B -
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 30 30
ORA DI PARTENZA 9.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1TC A: 1T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY 2 - FEMMINILE
1 45 KA001 BERGONZINI Amelia 2008 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 2'01.41 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
U8 SUPER BABY 2 - MASCHILE
1 1 ROCHW GRONDELLI Edoardo 2008 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 1'10.78 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
26-03-2016 / SCHIA (PR) G8/1
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Team Parmaneve

POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO F;Uh?'?lo PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
SQUALIFICATI ... 0
U9 BABY 1 - FEMMINILE
1 2 N024V SACCARDI Margherita 2007 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 1'10.20 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
U10 BABY 2 - FEMMINILE
1 3 R0083 MAZZONI Margherita 2006 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 1'08.29 303
2 5 NOJFO RICCO' Arianna 2006 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 1'09.54 202
3 4  POX77 GRONDELLI Ginevra 2006 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 2'16.80 101
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
U10 BABY 2 - MASCHILE
1 6  NOL9Z CATTI Filippo 2006 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 1'02.06 303
2 7  NOO5A SQUERI Federico 2006 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 1'03.28 202
3 8 POXAC CONTINI Diego 2006 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 1'04.50 101
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
U1l CUCCIOLI 1 - MASCHILE
1 9 MOMV1 ROSSI Tommaso 20.00 2005 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 1'00.03 302
2 11  NOJF2 BARILI Cristian 143.32 2005 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO 1'07.41 151
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 1
10 RO09E BACCHINI Alberto 50.13 2005 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0
26-03-2016 / SCHIA (PR) G8/2
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Team Parmaneve

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

1 13 MOPA2 PANIZZIERI Matteo
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI ... 1
12 MO2F9 SQUERI Riccardo
NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

1 14 MO7FM ROTELLI Carlotta
2 15 LAAWF MARCONI Matilde
3 16 LAFVM PONZ| Rebecca

ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0

1 17 LAV1J CELLIE Alberto

ISCRITTI ... 1
NON PARTITI ... 0
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI ... 0

1 19 EA6PM GIUNIPERO Maddalena
2 20 EAP14 PETRONIO Lucia

ISCRITTI ... 3
NON PARTITI ... 1

18 NO24R BONAZZI Chiara
NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI 0

26-03-2016 / SCHIA (PR)

PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

68.05 2004 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO

10.25 2004 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO

Ul4 RAGAZZI - FEMMINILE

55.14 2003 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO
2003 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO
2003 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO

U14 RAGAZZI - MASCHILE

20.00 2003 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

40.35 2001 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO
55.02 2000 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO

20.00 2001 CAE PR27 SCHIA M.TE CAIO

F= 980
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB
1'05.74 301
58.91 303
1'01.05 202
1'09.12 101
55.64 301
56.77 302
1'00.39 62.49 151
G8/3
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Team Parmaneve

POS NUM

NUM

PETT CODICE

1 21
2 22

ISCRITTI

NON PARTITI

DA30Z
FA3TF

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 4
2 42

ISCRITTI

NON PARTITI

3716E
424YD

NON ARRIVATI

43

SQUALIFICATI

1 40

2 38

3 39
ISCRITTI

NON PARTITI

72T2K

4H7RD

375D4

3WRTP

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
1 36 01T6D
2 35 65L13
3 37 0322A
4 32 01X3L
5 34  55N2L
6 33  01X2T
7 44  370TV

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SACCARDI Tommaso
ROSSI Filippo

2

0

TONDELLI Manuel
MONTANI Marco

3

0

GIARELLI Lorenzo

0

TACCONI Gabriele
DALLAI Cristian
GRONDELLI Fulvio

3

RICO' Cristiano
CAPRA Daniele
SASSI Fabrizio
SCALTRITI Gianpaolo
GIUFFREDI Emanuele
RAVANETTI Lelio
PRET! Daniele

0

26-03-2016 / SCHIA (PR)

PUNTI

U16 ALLIEVI - MASCHILE

ANNO COM

20.00 2001 CAE
63.66 2001 CAE

COD.

PR27
PR27

SOCIETA'

SCHIA M.TE CAIO
SCHIA M.TE CAIO

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

85.72
159.86

167.04

1986
1987

1987

CAE
CAE

CAE

PR19
PR19

PR19

MASTER A - MASCHILE

70.41
137.64
158.42

1977
1973
1971

CAE
CAE
CAE

RE19
PR19
PR19

MASTER B - MASCHILE

67.51
50.19
94.95
32.64
110.88
108.57

1970
1964
1968
1956
1960
1956
1959

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

PR19
PR19
PR19
PR19
PR19
PR19
PR19

Cus
Cus

Cus

PARMA
PARMA

PARMA

VENTASSO LAGHI

Cus
Cus

Cus
Cus
Cus
Cus
Cus
Cus
Cus

PARMA
PARMA

PARMA
PARMA
PARMA
PARMA
PARMA
PARMA
PARMA

F= 980
TEMPO  PUNTI
FINALE GARA

53.72
54.81
58.25 0.00
1'00.83 43.41
56.50 0.00
57.45  16.48
58.63 36.95
55.64 0.00
56.43 13.91
57.50 32.76
57.65 35.40
59.63 70.28
1'02.22 115.90
1'11.13  272.83

PUNTI
TAB

302
151

302
151

303
202
101

307
263
219
175
132

88

44

G8/4
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Team Parmaneve

POS NUM NUM
PETT CODICE
SQUALIFICATI
1 27 TOODW
2 29 ODH9H
3 30 4H62P
4 28 00258
5 25  03YEN
6 26 0325L
ISCRITTI ...
NON PARTITI
31 424MD
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 24 82YVX
2 23 4HHLY
ISCRITTI ...
NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

VOLANTE Enrico
ZILIANI  Roberto
MONTANI Giovanni
ANTONUCCI Ruggero
CORUZZI Pio
LEONELLI Aronne

1
TONDELLI Claudio
0

0

CARPANI Gaia
REGGIANI Gabriella

2

26-03-2016 / SCHIA (PR)

PUNTI

ANNO COM

COD.

MASTER C - MASCHILE

183.97 1947 CAE PRI19
196.63 1952 CAE PRI19
226.67 1953 CAE PR19
22151 1950 CAE PR19
265.19 1937 CAE PRI19

1941 CAE PRI19
261.71 1955 CAE PRI19

MASTER D - FEMMINILE

304.63
303.45

1985 CAE
1959 CAE

PR19
PR19

ESPOSTA ORE: 11.00

SOCIETA'

Cus
Cus
Cus
Cus
Cus
Cus

Cus

Cus
Cus

PARMA
PARMA
PARMA
PARMA
PARMA
PARMA

PARMA

PARMA
PARMA

F= 980
TEMPO  PUNTI
FINALE GARA
1'05.05 0.00
1'08.01 44.59
1'08.94 58.60
1'10.16 76.98
1'10.23 78.04
1'20.09 226.58
1'04.63 0.00
1'16.31 177.11

IL DELEGATO TECNICO FISI
ANTONIO CASALASPRO

PUNTI
TAB

306
255
204
153
102

51

302
151

G8/5
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